平成 30 年 6 月 20 日

病院長・施設長 様

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長   土 肥 尚 浩

平成 30 年度 第１回 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

定例研修会 職員派遣について

梅雨の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援を賜

り誠に感謝申し上げます。

さて、当協会では、下記の日程にて研修会を予定しております。つきましては、当該職員の派

遣に際し、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時： 平成 30 年 7 月 21 日（土）  14：00～17：00 （受付 13：30～）

場 所：ウェルネススクエアー和楽（みゆきの里内） ３階 大ホール

（熊本市南区御幸笛田西宮前 1202）

テーマ：「解決志向モデルを活用したスーパービジョン～身近なエピソードからの体験～」

講 師：大腸肛門病センター高野病院 濱川 文彦氏

    熊本地域医療センター    村上 誉子氏

参加費：当協会員 無料     非会員 1,000円

申込方法：当協会ホームページにて申込み（参加申込みフォーム入力）

定員 80名 ※申し込み多数の場合、当協会員を優先させて頂きます。

   申し込み締切り 7 月 13 日（金）

 問い合わせ先：熊本県あかね荘 中野 誠也

    TEL：096-365-1691／Email：akneso.01@image.ocn.ne.jp

公 印

省略